[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     13.07.2015   № 21
        О присвоении адресов земельным

        участкам,   находящимся:
        Смоленская область, Велижский район,

        д. Ехны и расположенным  на них

жилым домам, нежилым помещениям

В связи с необходимостью присвоения адресов объектам      недвижимости, расположенным на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение,      в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Ситьковское сельское поселение (новая редакция),  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 11.03.2015 № 6  с учетом мнения постоянно действующей комиссии Администрации Ситьковского сельского поселения по систематизации адресного хозяйства муниципального образования Ситьковское сельское поселение, Администрация  Ситьковского сельского поселения

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Присвоить:
- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:4, площадью 3600 кв.м.,   находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район, деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 1»;
- жилому дому, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:4, Смоленская область, Велижский район, д. Ехны адрес: «Смоленская область, Велижский район,  деревня_Ехны, улица Центральная, дом № 1/2»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:20, площадью 2900 кв.м., находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 2»;

- жилому дому, расположенному на участке с кадастровым номером 67:01:0450101: 20,  находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная, дом № 2»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:5, площадью 3500 кв.м., находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,   № 3»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:5, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   № 3»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101: 0002, площадью 4434  кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,   адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 4»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:2, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   № 4»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:6, площадью 3000 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район,  д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,   № 5 »;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:6, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №5»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:46,площадью 5000 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,   № 6-1»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:46, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №6, кв.1»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:47,площадью 2100 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 6-2»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:47, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №6, кв.2»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:7, площадью 3400 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 7»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:7, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны,  улица  Центральная,  дом   №7/1»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:19, площадью 3100 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны ,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная, №8»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:19, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №8»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:32, площадью 2400 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 9»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:32, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №9»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:18,площадью 3000 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 10»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:18, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №10»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:59, площадью 2200 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная , № 11»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:59, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №11/1»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:40, площадью 3800 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная, № 12»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:40, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №12»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:58, площадью 3758 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная, № 13»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:58, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №13/2»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101: 17, площадью 3500 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 14»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:17, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №14»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:12, площадью 3100 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 15»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:12, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №15»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101: 16, площадью 2700 кв.м.,  находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 16 »;

- жилому дому, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,   похозяйственная книга № 3  за 2012-2016 годы, лицевой счёт № 35, пользователь Коршунов Василий Иванович   адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №17,  кв. №1»;

- жилому дому, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,   похозяйственная книга № 3  за 2012-2016 годы, лицевой счёт № 8, пользователь Колесникович Светлана Геннадьевна   адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №17, кв. №2»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:15,площадью 3000 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 18»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:15, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №18»;

- жилому дому, находящемуся: Смоленская область, Велижский район , д. Ехны, похозяйственная книга № 3 за 2012-2016 годы,  лицевой счет №4, пользователь Шаркова Анастасия  Владимировна адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №19, кв. 1»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:50,площадью 1800 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район,  д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 19-2»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:50, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №19,  кв. 2»;
 - нежилому  помещению  коровник, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 20»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:13, площадью 3300 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная, № 21»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:13, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  дом   №21»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:14, площадью 3100 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,   адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная, № 23»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:14, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны,  улица  Центральная,  дом   №23»;

- нежилому помещению  телятник, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная , № 25»;

- нежилому помещению  сенной сарай, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны ,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Центральная,  № 27»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:21,площадью 3100 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны.  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Северная,  № 1»;
- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:3, площадью 6400 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Северная, № 3»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:3, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Северная,  дом   №3»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:28, площадью 5400 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны ,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Северная , № 4»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:28, находящемуся: Смоленская область, Велижский район,  д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Северная,  дом   №4»;

- жилому дому,   находящемуся: Смоленская область, Велижский район , д. Ехны, похозяйственная книга № 3 за 2012-2016 годы, пользователь Фёдорова Галина Николаевна, лицевой счет по похозяйственной книге №32 адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Северная,  дом   №5»;

- земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:27, площадью 3200 кв.м., находящимся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Северная , № 6»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:27, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Северная,  дом   №6»;

- жилому дому,   находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны, похозяйственная книга № 3 за 2012-2016 годы, собственник Рыбченко Елена Викторовна адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Северная,  дом   №7»;

- жилому дому,   находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны, похозяйственная книга № 3 за 2012-2016 годы, пользователь Иванов Владимир Константинович, лицевой счет по похозяйственной книге №34 адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Северная,  дом   №8»;

Земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:49 площадью 3000кв.м., находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны ,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица   Школьная, № 2»;
-  жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:49, находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Школьная,  дом   №2»;

 -земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:29, площадью 6600кв.м., находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица   Школьная,  № 3»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:29, находящемуся: Смоленская область, Велижский район,  д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Школьная,  дом   №3»;

  -земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:8, площадью 4400кв.м., находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица   Школьная, № 4»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:8, находящемуся: Смоленская область, Велижский район,  д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Школьная,  дом   №4»;

  -земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:10, площадью 3600кв.м., находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица   Горковская, № 3»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:10, находящемуся: Смоленская область, Велижский район,  д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Горковская,  дом   №3»;

  -земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:1, площадью 4434кв.м., находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица   Горковская, № 4»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:1, находящемуся: Смоленская область, Велижский район,  д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Горковская,  дом   №4»;

- жилому дому,   находящемуся: Смоленская область, Велижский район,  д. Ехны, собственник Гвоздёва Людмила Ивановна, похозяйственная книга № 3 за 2012-2016годы, лицевой счёт №14 адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Горковская,  дом   №6, кв.1»;

- жилому дому,  находящемуся: Смоленская область, Велижский район,  д. Ехны, пользователь Гвоздёва Мария Амосовна похозяйственная книга № 3 за 2012-2016, лицевой счёт №15   адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны,  улица  Горковская,  дом   №6, кв.2»;

  -земельному участку с кадастровым номером 67:01:0450101:22, площадью 7800 кв.м., находящемуся: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица   Горковская,  № 10»;

- жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0450101:22, находящемуся: Смоленская область, Велижский район,  д. Ехны,  адрес: «Смоленская область, Велижский район,   деревня_Ехны, улица  Горковская,  дом   №10».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение, подлежит  официальному опубликованию в  средстве массовой информации Ситьковского сельского поселения «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район»
Глава муниципального образования                                                             Ситьковское сельское поселение

        А.В. Шелаева